

Investitor
ObiectConsiliul raional Floresti, or. Florești (r-l Florești)
(Lotul-1) Lucrări de reparații curente a drumului L169 drum de acces spre s. Mihailovca**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			4,41 3,53
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	70,60	3,53
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	625,75	0,88
2	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			620,38 47,30
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6700	70,60	47,30
	121212121 2121	Apa	m3	0,2750	15,00	4,13
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	310,25	394,02
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	310,25	31,65
	142120220 6000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	244,04	62,47
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	625,75	5,63
	295224000 4012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	432,50	63,58
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	414,35	11,60

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)